PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	11 августа 2016 года
	№ 11/75

г. Иркутск

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий № 700, 712
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями Избирательной комиссии Иркутской области от 28.205.2013 № 10/138 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий (Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)», от 26 июля 2013 года № 21/354 «О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий (Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)», от 8 апреля 2014 года № 43/621 «О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий (Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)», от 15 марта 2016 года № 106/1222 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий на основании личного заявления:

– члена участковой избирательной комиссии № 700 с правом решающего голоса Корешкова Илью Владимировича, предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
– члена участковой избирательной комиссии № 712 с правом решающего голоса Чупракову Анну Кирилловну, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Назначить из резерва членами участковых избирательных комиссий:
– № 690 Денщикова Дмитрия Игоревича, 1983 года рождения, генерального директора ООО «Сервис Групп», предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

– № 712 Ваганову Ирину Витальевну, 1971 года рождения, заведующую отделом МБУК г. Иркутска «Гуманитарный центр-библиотека им. семьи Полевых», предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

4. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

PAGE
2